
平成２５年６月吉日 

お取引先各位 

 

製品価格改定製品価格改定製品価格改定製品価格改定のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社グラシアス商品の価格改定についてお知らせを致します。 

常に品質向上並びに、お客様のご要望にお応えできるように努力を重ねてきましたが、 

生産工場サイドでの大幅な人件費の上昇とコスト上昇は避けられない状態となりました。 

また、円安が進む中、仕入れ価格の値上げ幅は弊社の企業努力での吸収が出来るレベルではなく、 

従来の価格ではご提供出来ない状況となってしまいました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、販売仕切りの改定をお願い申し上げる次第です。 

今後とも、グラシアス商品のお引き立てを賜り、何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

≪対象商品≫ 

日本製商品以外 

掛け率ベースで 10％UP。 

※不明点ありましたら弊社担当までご連絡をお願いします。 

 

≪改定開始日時≫ 

平成２５年 7 月１日ご注文分より 

 

以上 

 

株式会社マッセ 

〒983-0821 

仙台市宮城野区岩切 1 丁目 10-15 

 株式会社 ジェイティエス 

TEL 022-374-1194 

 


